TRENTINO MARKETING S.R.L.

Reg. Imp. 02341860225
Rea 217648

TRENTINO MARKETING S.R.L.

Sede in via Romagnosi, 11 - 38122 Trento (TN)
Capitale sociale Euro 20.000,00 i.v. socio unico

Societa soggetta a direzione e coordinamento di Trentino Sviluppo S.p.A. unipersonale
via Fortunato Zeni, 8 Rovereto (TN) cod. fisc., P. IVA e Reg. Imp. di Trento n. 00123240228
ex art. 2497 bis C. C.

Bilancio al 31/12/2022

Redatto in forma abbreviata

Stato patrimoniale attivo 31/12/2022 31/12/2021
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti 0 0

B) Immobilizzazioni

Ill. Finanziarie
2) Crediti
d bis) Verso altri

- entro l'esercizio 0 0
- oltre l'esercizio 40 40
40 40
Totale Immobilizzazioni 40 40

C) Attivo circolante

Il. Crediti

- entro 12 mesi 17.247 16.135
- oltre 12 mesi 0 0
17.247 16.135
I\V. Disponibilita liquide 219.175 194.270
Totale attivo circolante 236.422 210.405
D) Ratei e risconti 109 75
Totale attivo 236.571 210.520
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Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto
I. Capitale
IV. Riserva legale
V. Riserve statutarie
VI. Altre riserve
Riserva straordinaria
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

IX. Utile d'esercizio

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

E) Ratei e risconti

Totale passivo

76.293

83.502

31/12/2022

20.000
4.730
32.118

76.293
19.928

153.069

83.502

236.571

31/12/2021

20.000
4.730
23.745

66.059
1

66.060
18.606

133.141

77.379

77.379

210.520
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Conto economico

A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
a) vari 0

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Per servizi
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari
16) Altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti:
- altri 2

Totale proventi e oneri finanziari
D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

Risultato prima delle imposte (A-B+C+D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite

e anticipate

a) Imposte correnti 11.844

21) Utile (Perdita) dell'esercizio

31/12/2022

180.000

0

180.000

16.708
123.654
7.868

148.230

31.770

31.772

11.844

19.928

31/12/2021

150.000

260

260

150.260

4.168
115.610
5.993

125.771

24.489

24.490

5.884

5.884

18.606

Per attestazione di conformita con le risultanze finali delle scritture contabili e dei Libri sociali obbligatori e

complementari. Il Bilancio & reale e veritiero.

Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente
Giovanni Battaiola
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