Reg. Imp. 02341860225 Rea 217648

## TRENTINO MARKETING S.R.L.

Sede in via Romagnosi, 11 - 38122 Trento (TN) Capitale sociale Euro 20.000,00 i.v. socio unico

Società soggetta a direzione e coordinamento di Trentino Sviluppo S.p.A. unipersonale via Fortunato Zeni, 8 Rovereto (TN) cod. fisc., P. IVA e Reg. Imp. di Trento n. 00123240228 ex art. 2497 bis C. C.

## Bilancio al 31/12/2022

## Redatto in forma abbreviata

Stato patrimoniale attivo		31/12/2022	31/12/2021
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		0	0
·			
B) Immobilizzazioni			
III. Finanziarie			
Crediti     d bis) Verso altri			
- entro l'esercizio - oltre l'esercizio	0		0
- Ottre resercizio	40	40	40
Totale Immobilizzazioni		40	40
C) Attivo circolante			
II. Crediti			
- entro 12 mesi	17.247		16.135
- oltre 12 mesi	0		0
		17.247	16.135
IV. Disponibilità liquide		219.175	194.270
Totale attivo circolante		236.422	210.405
D) Ratei e risconti		109	75
Totale attivo		236.571	210.520

Bilancio al 31/12/2022 Pagina 1

Stato patrimoniale passivo		31/12/2022	31/12/2021
A) Patrimonio netto			
I. Capitale		20.000	20.000
IV. Riserva legale		4.730	4.730
V. Riserve statutarie		32.118	23.745
VI. Altre riserve			
Riserva straordinaria	76.293		66.059
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	_	1
		76.293	66.060
IX. Utile d'esercizio		19.928	18.606
Totale patrimonio netto		153.069	133.141
B) Fondi per rischi e oneri		0	0
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		0	0
D) Debiti			
- entro 12 mesi	83.502		77.379
- oltre 12 mesi	0		0
		83.502	77.379
E) Ratei e risconti		0	0
Totale passivo		236.571	210.520

Bilancio al 31/12/2022 Pagina 2

Conto economico		31/12/2022	31/12/2021
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 5) Altri ricavi e proventi		180.000	150.000
a) vari	0	0	260 260
Totale valore della produzione		180.000	150.260
D) Ocati lalla mas hadana			
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		16.708	4.168
7) Per servizi		123.654	115.610
14) Oneri diversi di gestione		7.868	5.993
Totale costi della produzione		148.230	125.771
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		31.770	24.489
C) Proventi e oneri finanziari			
16) Altri proventi finanziari:			
d) proventi diversi dai precedenti:	0		4
- altri	2	2	1
Totale proventi e oneri finanziari		2	1
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		0	0
by Rottinono di Valoro di attività illianziano			J
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)		31.772	24.490
<ol> <li>Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</li> </ol>			
a) Imposte correnti	11.844		5.884
		11.844	5.884
21) Utile (Perdita) dell'esercizio		19.928	18.606
21/ Cilio (i ciulta) dell'escribizio		10.020	10.000

Per attestazione di conformità con le risultanze finali delle scritture contabili e dei Libri sociali obbligatori e complementari. Il Bilancio è reale e veritiero.

Per il Consiglio di Amministrazione Il Presidente Giovanni Battaiola

Bilancio al 31/12/2022 Pagina 3